別記様式第3号(第6条関係)

蓮のギャラリー等使用料減免・還付申請書

  聖籠町長    様

申請年月日   年  月  日(  )

団 体 名

申請者氏名

住 所

連 絡 先 自 宅 電 話   ―   ―

勤務先電話   ―   ―

 次のとおり申請します。

使 用 日 時
自    年  月  日( ) 時間  ：  ～  ：

至    年  月  日( ) 時間  ：  ～  ：

使 用 場 所

該当箇所を

○で囲む。

蓮のギャラリー 蓮の創作工房

使 用 目 的

該当箇所を

○で囲む。

展示を目的とす

る場合

展示以外を目的

とする場合

展示及び創作活

動を目的とする

場合

展示及び創作活

動以外を目的と

する場合

減免・還付

の 理 由

使用料の減額及び免除又は、還付の申請理由を具体的に記入ください。

使 用 料

基本額(A)          円

加算額(B)          円

減免・還付額(C)       円

合計額(A＋B－C)       円

使用料の計算内容(必要に応じて記

入のこと。)

特 記 事 項
 可 ・ 否 否の理由

※ 申請者は、太枠内の部分にご記入ください。